‘ .;'»"'L'
& 4
ITET " Q -/ f:f'm:ifprn dell {'Hﬂfwfﬂh ne e deld O f(:"ﬂ?ﬁ
SALVEMINI

Istituto Tecnico Economico Tecnologico Statale “Gaetano Salvemini”
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing - Articolazione: Sistemi Informativi Aziendali
Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio

I TET. "G SALVEMIMI" - MOLFETTA
Prot. 0009652 del 027102023
VI {Uscita)

All’Albo on line
AL SITO web

Agli interessati

Oggetto: Decreto di annullamento della procedura di convocazione per supplenze di personale ATA, profilo
collaboratore scolastico, prot. n. 9586 del 29/09/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la |. 124/1999 recante le disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTO il regolamento recante norme sulle modalita di conferimento al personale docente ed ATA adottato
con D.M. 13 Giugno 2007;

CONSIDERATO che & stata predisposta in data 29/09/2023 convocazione per il conferimento di n. 02
supplenze fino al 30/06/2024 e di N. 01 supplenza breve fino al 29/10/2023;

VISTA la graduatoria di Istituto presente al SIDI profilo Collaboratore Scolastico;
AVENDO VERIFICATO che non sono stati interpellati tutti gli aventi diritto;

RITENUTO necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del principio
di legalita, trasparenza ed imparzialita della Pubblica Amministrazione, nonché per la tutela delle situazioni
giuridicamente rilevanti di altri aspiranti alla stipula del contratto di lavoro a tempo determinato utilmente
inclusi in graduatoria di Istituto e avvalendosi dei poteri di autotutela che I'ordinamento conferisce alla
Pubblica Amministrazione, in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede
di individuazione errata, con effetto immediato,

DECRETA

- di procedere nell’lambito del principio di autotutela della P.A., all’lannullamento della procedura di
convocazione supplenza effettuata in data 29/09/2023 profilo collaboratore scolastico;

- di effettuare nuova convocazione, includendo tutti gli aventi diritto;

- di pubblicare il presente atto all’albo dell’lstituto e di inserirlo nel sito web di questa Istituzione
scolastica;

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti
dall’ordinamento vigente.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Rosaria Pugliese
Documento firmato digitalmente

1

Via Ten. Lusito, 94 MOLFETTA 70056 (BA) tel./fax 080.334.46.16 - 080.335.43.52 - 080.334.23.28
C.M. BATD04000G - C.F. 80011200724
batd04000g@istruzione.it - batd04000g@pec.istruzione.it - http://www.itetsalvemini.edu.it





		2023-10-02T10:37:42+0200
	PGLMRS68C43A883U




